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Tegevusaruanne

Felix Holding OÜ (edaspidi ka Ettevõte) on asutatud 20. oktoobril 2017. Ettevõtte peamisteks tegevusladeks on investeerimistegevus ning

kinnisvara ost ja müük.

Seisuga 31.detsember 2018 omab Ettevõte osalusi järgmistes ettevõtetes:

• Lõkke Holding OÜ osalus 30%

• Vesse Projekt OÜ osalus 25%

2018. aastal Ettevõttes töötajaid ei olnud. Juhatuse liikmetele aruandeaastal tasusid ei arvestatud ega ei makstud.

Ettevõte plaanib jätkata tegevust oma põhitegevusaladel ka 2019. aastal.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 20.10.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 586 2 500  

Nõuded ja ettemaksed 5 671 0 2

Kokku käibevarad 6 257 2 500  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 714 224 0 3

Finantsinvesteeringud 200 000 0 4

Nõuded ja ettemaksed 1 035 000 0 2

Kokku põhivarad 1 949 224 0  

Kokku varad 1 955 481 2 500  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 54 018 0 6

Kokku lühiajalised kohustised 54 018 0  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 1 935 000 0 5

Kokku pikaajalised kohustised 1 935 000 0  

Kokku kohustised 1 989 018 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 7

Aruandeaasta kasum (kahjum) -36 037 0  

Kokku omakapital -33 537 2 500  

Kokku kohustised ja omakapital 1 955 481 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 20.10.2017 -

31.12.2018

Lisa nr

Mitmesugused tegevuskulud -540  

Ärikasum (kahjum) -540  

Intressitulud 18 521  

Intressikulud -54 018 8

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -36 037  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -36 037  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Felix Holding OÜ (edaspidi Ettevõte) 31.12.2018 lõppenud majandusaasta.raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas

Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse

põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise

seadusega, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest, välja arvatud finantsvarad õiglases väärtuses muutustega läbi

kasumiaruande, mis hinnatakse ümber ja kajastatakse õiglases väärtuses nagu on kirjeldatud arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Ettevõte on koostanud väikeettevõtja lühendatud majandusaasta aruande.

Kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud olulisematest arvestuspõhimõtetest on esitatud alljärgnevalt. 

Finantsvarad

Finantsvara jagatakse erinevateks rühmadeks ja kajastatakse vastavas rühmas vara arvelevõtmisel. Klassifitseerimine sõltub

finantsvarade omandamise eesmärgist. Juhtkond otsustab finantsvarade klassifitseerimise üle nende esmasel kajastamisel. 

Ettevõttel esineb finantsvarasid, mida kajastatakse nõute ja laenude rühmas.

Finantsvarad võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, milleks on antud vara eest makstud tasu õiglane väärtus. Soetusmaksumuse

hulka loetakse kõik finantsvara soetamisega otseselt kaasnenud kulutused, sealhulgas vahendajate ja nõustajate tasud, tehinguga

kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sellesarnased väljaminekud. 

Edaspidi toimub finantsvarade arvestus alljärgnevalt:

• korrigeeritud soetusmaksumuses (nõuded ja lunastustähtajani hoitavad finantsinvesteeringud);

• õiglases väärtuses (finantsinvesteeringud, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav).

• soetusmaksumuse meetodil (finantsinvesteeringud, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt mõõta).

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Tavapärastel turutingimustel toimuv finantsvara ost ja müük kajastatakse tehingupäeval. Tehingupäevaks on finantsvara ostu või

müügi kohustuse tekkimise (näiteks lepingu sõlmimise) päev. 

Finantsvarade kajastamine lõpetatakse hetkest, mil Ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või kui ta annab

kolmandale osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ja raha  ekvivalndid sisaldab kassa, pangakontode ning kuni 3-kuuliste pangadeposiitide jääke.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (välja arvatud sellised osalused tütar- ja sidusettevõtetes, 

mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul, kui see on usaldusväärselt 

hinnatav. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole  usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse 

soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).  
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Finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses või õiglases väärtuses

juhul, kui Ettevõte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul kui Ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb

soetatud võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse seda õiglase

väärtuses. 

 

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõtted

Sidusettevõtteks loetakse ettevõttet, mille üle  Ettevõttel on oluline mõju, kuid mis allu tema kontrollile. Üldjuhul kaasneb oluline mõju 20%

kuni 50%-lise osalusega.

Sõltumatute osapoolte vahelisi äriühendusi kajastatakse ostumeetodil, mille puhul võetakse omandatud varad, kohustused ja tingimuslikud

kohustused arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse

vahe kajstatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena. Äriühendust ühise kontrolli all olevate ettevõtete vahel kajastatakse

korrigeritud ostumeetodil.

Investeeringuid sidusettevõtetesse kajastatakse soetusmaksumuse meetodil, mille kohaselt korrigeeritakse soetusmaksumust vajadusel

investeeringu väärtuse

langusest tulenevate allahindlustega. Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas on

indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Sidusettevõtja poolt makstavad dividendid

kajastatakse emaettevõtte aruandes tuluna hetkel, kui emaettevõttel tekib õigus neile dividendidele, olenemata sellest, kas jaotatav kasum

teeniti enne või pärast selle sidusettevõtja soetamist emaettevõtte poolt.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded, mis ei ole soetatud edasimüügi eesmärgil, kajastatakse omandamise järel nende korrigeeritud soetusmaksumuses, Lühiajaliste

nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega  Pikaajaliste nõuete korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt

intressitulu kasutades sisemise intressimäära meetodit

Nõuded hinnatakse lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete, mis on individuaalselt olulised, puhul hinnatakse väärtuse

vähenemist iga objekti kohta eraldi. Ülejäänud nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina. 

Nõuded, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse aruandeperioodi kuludesse.

Kui nõue, mis on alla hinnatud, siiski laekub või toimub muu sündmus, mis tühistab allahindluse, esitatakse allahindluse tühistamine

kasumiaruande selle kulukirje vähendusena, kus allahindlus algul kajastati.

Varad on bilansis jaotatud lühi- ja pikaajalisteks. Lühiajalisteks loetakse varad, mis eeldatavasti realiseeritakse järgmisel majandusaastal

või Ettevõtta tavapärase äritsükli käigus. Ülejäänud varad kajastatakse põhivarana.

Finantskohustised

Finantskohustised võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, mis hõlmab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse finantsseisundi aruandes maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud

tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades efektiivse intressimäära meetodit.

Kohustisi liigitatakse lühiajalisteks kui nende tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast või Ettevõttel pole tingimusteta õigust

kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansi kuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu

jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. Kõik ülejäänud varad ja kohustused on näidatud pikaajalistena.

Finantskohustise kajastamine lõpetatakse kui kohustis on tasutud,  tühistatud või tasumise tähtaeg on aegunud.
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Tulud

Tulu kajastatakse tehingutest saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Müügitulu kajastatakse vaid saadava majandusliku

kasu tõenäolises ulatuses ning usaldusväärselt mõõdetavas määras.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tekib nõudeõigus dividendile.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt, st. hetkel, kui leiab sisuliselt aset majandustehing, mitte sel hetkel, kui toimub kohustuse tasumine.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Kehtiv maksumäär on 20% (tasumisele kuuluv maksusumma moodustab 20/80 netoväljamaksest). Alates 2019. aastast rakendub

regulaarselt makstavatele dividendile madalam maksumäär 14% (14/86 netoväljamaksest). Sealjuures kohaldub madalam maksumäär

2019. aastal makstavatele dividendidele, mille summa moodustab kuni 1/3 aastal 2018 jaotatud ja maksustatud netodividendidest. Dividendide

väljamaksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse perioodi kasumis või kahjumis kuluna dividendide väljakuulutamisel. Maksustamissüsteemi

omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel edasilükkunud tulumaksuvara ega -kohustusi. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis

kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena, on esitatud aastaaruande lisas.

Seotud osapooled

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapooleks järgmised tehingupartnered:

• Ettevõtted, millel on valitsev või oluline mõju Ettevõtte üle;

• Tütar-ja sidusettevõtted;

• Tegev- ja kõrgem juhtkond, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

• Eelmainitud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu) ning nende isikute valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded seotud

osapoolte vastu
1 040 671 5 671 1 035 000 0 8

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 040 671 5 671 1 035 000  

Seisuga 31.12.2018 sisaldavad nõuded seotud osapoolte vastu laenunõudeid summas 1 035 000 eurot ja intressinõudeid summas 5 671 eurot.

Antud laenud kannavad intressi 5% ning alusvaluutaks on euro. Laenunõuete maksetähtaeg on 12 kuu jooksul alates laenuandja poolt

vastavasisulise nõude esitamisest. Vastavalt kokkuleppele ei esita Ettevõte nõuet laenusummade tagastamise kohta 2019. aastal.
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Lisa 3 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 20.10.2017 - 31.12.2018

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

20.10.2017 31.12.2018

14600146 Lõkke Holding OÜ Eesti Kinnisvara rent ja haldus 0 30

14368991 Vesse Projekt OÜ Eesti Kinnisvara rent ja haldus 0 25

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 20.10.2017 Omandamine
Muud

muutused
31.12.2018

Lõkke Holding OÜ 0 625 712 849 713 474

Vesse Projekt OÜ 0 750 0 750

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
0 1 375 712 849 714 224

Ettevõte kajastab investeeringuid sidusettevõtjates soetusmaksumuse meetodil.

21.11.2017 omandas Felix Holding OÜ 25%lise osaluse ettevõttes Vesse Projekt OÜ hinnaga 625 eurot. Aruandeperioodil

suurendati investeeringut sidusettevõtjas summas 712 849 eurot mitterahalise sissemaksega. Mitterahaliseks sissemakseks kasutati

sidusettevõtjale varasemal perioodil antud laenunõuet ja laenunõudelt arvestatud intressinõuet.

06.11.2018 omandas Ettevõte 30% suuruse osaluse ettevõttes Lõkke Holding OÜ. Tehingu hinnaks oli 750 eurot.

Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Võlakirjad

20.10.2017 0

Soetamine 200 000 200 000

31.12.2018 200 000 200 000

Kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses 200 000 200 000

Pikaajalised finantsinvesteeringud seisuga 31.12.2018 koosnevad Inbank AS allutatud võlakirjadest. 2018. aasta lõpu seisuga omas Ettevõte 20

Inbank AS allutatud võlakirja, kokku 200 000 euro väärtuses. Võlakirjad on tähtajatud.
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Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Seotud osapooled 1 935 000 0 1 935 000 0 5% EUR tähtajatu 8

Pikaajalised laenud

kokku
1 935 000 0 1 935 000 0     

Laenukohustised

kokku
1 935 000 0 1 935 000 0     

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud võlad 54 018 54 018 0 0  

Intressivõlad 54 018 54 018 0 0 8

Kokku võlad ja

ettemaksed
54 018 54 018 0 0  

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 20.10.2017

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018

Nõuded Kohustised

Sidusettevõtjad 1 040 671 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 1 989 018
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20.10.2017 - 31.12.2018 Antud laenud Saadud laenud Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Sidusettevõtjad  

Lõkke Holding OÜ 1 035 000 0 5% EUR tähtajatu

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Osanik 0 1 935 000 5% EUR tähtajatu

Seisuga 31.12.2018 sisaldavad nõuded seotud osapoolte vastu laenunõudeid summas 1 035 000 eurot ja intressinõudeid summas 5 671 eurot.

Seisuga 31.12.2018 sisaldavad kohustused seotud osapooltele laenukohustist summas 1 935 000 eurot ja intressivõlga summas 54 018 eurot.

Aruandeaasta intressitulu seotud osapooltele antud laenudelt oli 18 521 eurot ning intressikulu seotud osapooltelt saadud laenudelt moodustas

54 018 eurot.

Lisa 9 Ettevõtte tegevuse jätkuvus

Seisuga 31.12.2018 ületasid Ettevõtte lühiajalised kohustised käibevara 47 761 euro võrra. Juhtkonna hinnagul ei tekita negatiivne käibekapital

Ettevõttele majandusraskusi 2019. aastal ning Ettevõtte osanikud on valmis Ettevõtet finantsiliselt toetama ja tegema finantsinvesteeringuid

Ettevõtte tegevuse jätkuvuse tagamiseks.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.05.2019

Felix Holding OÜ (registrikood: 14355818) 20.10.2017 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TRIINU REINOLD Juhatuse liige 26.06.2019

Resolutsioon: Kinnitada aruanne



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Aruandeaasta kasum (kahjum) -36 037

Kokku -36 037

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Aruandeaasta kasum (kahjum) -36 037

Kokku -36 037

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-36 037

Kokku -36 037



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Roberto Sanfelice 25.01.1962 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress triinu@colonna.ee


